
UCHWAŁA XXXVII/253/2022 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/235/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę 

Godziesze Wielkie w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu jej świadczenia oraz wysokości ceny za tą usługę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6r. ust. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1. ust. 2 uchwały nr XXXV/235/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

24 listopada 2021 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę 

Godziesze Wielkie w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu jej świadczenia oraz wysokości ceny za tą usługę (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 9026) otrzymuje brzmienie:   "2. Ustala się cenę za 

dodatkową usługę, o której mowa w ust. 1 za jeden pojemnik 240l w wysokości 25,00 zł brutto." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4B5922-28B5-43FD-9E6F-0C93C850750F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/253/2022 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zgodnie z art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) rada gminy może określić, 

w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych 

przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

Podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione z uwagi na uznanie opłaty za dodatkowe usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych za opłatę o charakterze daniny publicznej, która 

nie podlega opodatkowaniu VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D4B5922-28B5-43FD-9E6F-0C93C850750F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



